
GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 22/08/2016
Hora Listado: 18:53:42

D. JUAN DE BORBON - DÑA. ALICIA MAURA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 09/08/2016  CODIGO: BP5116072

CLASIFICACION SCRATCH SENIOR DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERTIERRA, VICKY SANTA PONSA 5,6 M F 2 6 24 25 49
2 RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 10,8 M F 2 12 27 16 43
3 BRADBURY, BEVERLEY SANTA PONSA 15,4 M F 3 18 21 13 34
4 ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 14,7 M F 3 17 16 16 32
5 VON WEISSENFLUH, FRANZISKA SANTA PONSA 18,7 M F 4 21 17 12 29
6 GARCIA DE LA MATA C.DE RODA SANTA PONSA 23,9 M F 4 28 12 10 22
7 ROBERTS,BRIDGET SANTA PONSA 24,7 M F 4 28 11 9 20

WURM , LILIAN FED. BALEAR DE 20,1 M F 4 23 7 13 20
9 ZANETIC, LJUBICA SANTA PONSA 22,0 M F 4 25 10 7 17
10 JENKS, SALLY ANN SANTA PONSA 34,0 M F 5 36 5 9 14
11 STADELHOFER, HEIDI SANTA PONSA 23,9 M F 4 28 3 9 12
12 DURAND, CYNTHIA ELIZABETH SANTA PONSA 26,0 M F 4 30 3 2 5



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 22/08/2016
Hora Listado: 18:44:43

D. JUAN DE BORBON - DÑA. ALICIA MAURA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 09/08/2016  CODIGO: BP5116072

CLASIFICACION SCRATCH SENIOR CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 5,2 M M 2 5 27 28 55
2 MUÑOZ PEREZ, VICENTE R.S.H.E.C.CAMPO 7,6 M M 2 8 23 23 46
3 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 13,8 M M 3 15 21 19 40
4 ABFALTERER, WOLFGANG SANTA PONSA 14,4 M M 3 15 21 18 39

STURLEY, BARRY SANTA PONSA 8,6 M M 2 9 16 23 39
6 CASASAYAS LADARIA, JOSÉ MAR SANTA PONSA 12,3 M M 3 13 22 15 37

TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,8 M M 3 12 20 17 37
8 IRISARRI MARTINEZ, MIGUEL R.S.H.E.C.CAMPO 13,2 M M 3 14 17 19 36
9 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 11,3 M M 2 12 14 20 34

ROBERTS, NIGEL SANTA PONSA 10,3 M M 2 11 16 18 34
11 JIMENEZ-HERRERA, JOSE LUÍS SANTA PONSA 25,7 M M 4 28 16 9 25
12 GIL IBARRA, ALFONSO SON TERMENS 21,0 M M 4 23 14 10 24

STÄHELI, ALBERT SANTA PONSA 12,9 M M 3 14 9 15 24
14 LLOMPART HOMS, JERONIMO SANTA PONSA 20,2 M M 4 22 7 15 22
15 RUSH, TREVOR COLIN SANTA PONSA 19,7 M M 4 22 8 10 18
16 WEBER-LIEL, RALF SANTA PONSA 18,4 M M 3 20 9 8 17
17 WENCELBLAT DEAS, DIEGO BENDINAT 8,2 M M 2 8 Ret
18 GARCIA SABAN, MIGUEL ANGEL R.C.EL PRAT 13,4 M M 3 14 N.P



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 22/08/2016
Hora Listado: 18:42:19

D. JUAN DE BORBON - DÑA. ALICIA MAURA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 09/08/2016  CODIGO: BP5116072

SCRATCH GENERAL DIA 2 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARCH LLOBERA, GERARDO SON MUNTANER 3,2 M M 1 2 31 35 66
2 CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 5,2 M M 2 5 27 28 55
3 PERTIERRA, VICKY SANTA PONSA 5,6 M F 2 6 24 25 49
4 MUÑOZ PEREZ, VICENTE R.S.H.E.C.CAMPO 7,6 M M 2 8 23 23 46
5 MENDEZ ZORI, JOSE MARIA LOMAS-BOSQUE 11,9 M M 3 12 19 26 45
6 ZISKAR ABIO, LUIS C.C.DE LAUKARIZ 6,4 M M 2 6 21 23 44

PAGES PREUSS, ANA LAURA SANTA PONSA 5,0 M F 2 6 22 22 44
8 RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 10,8 M F 2 12 27 16 43
9 WAGNER, MAX RICHARD SANTA PONSA 17,9 M M 3 19 26 16 42
10 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 13,8 M M 3 15 21 19 40
11 ABFALTERER, WOLFGANG SANTA PONSA 14,4 M M 3 15 21 18 39

STURLEY, BARRY SANTA PONSA 8,6 M M 2 9 16 23 39
13 CASASAYAS LADARIA, JOSÉ MAR SANTA PONSA 12,3 M M 3 13 22 15 37

TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,8 M M 3 12 20 17 37
REYNE, XAVIER SANTA PONSA 7,5 M M 2 7 19 18 37

16 IRISARRI MARTINEZ, MIGUEL R.S.H.E.C.CAMPO 13,2 M M 3 14 17 19 36
17 BRADBURY, BEVERLEY SANTA PONSA 15,4 M F 3 18 21 13 34

ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 11,3 M M 2 12 14 20 34
ROBERTS, NIGEL SANTA PONSA 10,3 M M 2 11 16 18 34

20 ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 14,7 M F 3 17 16 16 32
21 TEMBOURY, MIGUEL C.PUERTA HIERRO 14,0 M M 3 15 17 13 30
22 VON WEISSENFLUH, FRANZISKA SANTA PONSA 18,7 M F 4 21 17 12 29
23 JIMENEZ-HERRERA, JOSE LUÍS SANTA PONSA 25,7 M M 4 28 16 9 25
24 GIL IBARRA, ALFONSO SON TERMENS 21,0 M M 4 23 14 10 24

MARTIN GARCIA, IGNACIO GOLF 16,7 M M 3 18 13 11 24
STÄHELI, ALBERT SANTA PONSA 12,9 M M 3 14 9 15 24

27 GARCIA DE LA MATA C.DE RODA SANTA PONSA 23,9 M F 4 28 12 10 22
LLOMPART HOMS, JERONIMO SANTA PONSA 20,2 M M 4 22 7 15 22

29 ROBERTS,BRIDGET SANTA PONSA 24,7 M F 4 28 11 9 20
WURM , LILIAN FED. BALEAR DE 20,1 M F 4 23 7 13 20

31 RUSH, TREVOR COLIN SANTA PONSA 19,7 M M 4 22 8 10 18
32 ZANETIC, LJUBICA SANTA PONSA 22,0 M F 4 25 10 7 17

WEBER-LIEL, RALF SANTA PONSA 18,4 M M 3 20 9 8 17
34 CURCIO, DOMENICO FED. BALEAR DE 33,2 M M 5 28 6 10 16
35 JENKS, SALLY ANN SANTA PONSA 34,0 M F 5 36 5 9 14
36 STADELHOFER, HEIDI SANTA PONSA 23,9 M F 4 28 3 9 12
37 DURAND, CYNTHIA ELIZABETH SANTA PONSA 26,0 M F 4 30 3 2 5
38 WENCELBLAT DEAS, DIEGO BENDINAT 8,2 M M 2 8 Ret
39 JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, PARK 12,8 M M 3 14 Ret
40 GARCIA SABAN, MIGUEL ANGEL R.C.EL PRAT 13,4 M M 3 14 N.P
41 ESCANDON GARCIA, DANIEL C.JARAMA RACE 24,3 M M 4 27 N.P
42 FERNANDEZ LOPEZ, IGNACIO SANTA PONSA 27,2 M M 5 28 N.P


